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2 – 6 kișilik, 

8 yaș ve üzeri

Kutu içeriği

8,0008,000

8,000 8,000

30 adet mülk kartı 30 adet kağıt para kartı

72 adet madeni para



Oyun Hakkında
Kimileri geceyi bir karavanda, kimileri de bir gökdelende geçiriyor olabilir. 
Eğer açık artırmada iyiyseniz ve blöflerinize de güveniyorsanız; bir gökdeleni, 
karavandan daha ucuza satın alabilir ya da elinizdeki karavanı, gökdelenden 
daha pahalıya satabilirsiniz. 

For Sale, basit kurallara sahip, hızlı ve eğlenceli bir açık artırma oyunudur. 
Oyundaki amaç; ilk aşamada, mülkleri en uygun fiyata satın almak, ikinci 
aşamada ise mülklerinizi en yüksek fiyata satmaya çalışmaktır. Girdiğiniz açık 
artırmalarda söz konusu mülkleri, elinizdeki parayı en akıllı şekilde kullanarak 
satın alın ve sonrasında da, blöf yeteneğinizi kullanarak, en iyi fiyata satmaya 
çalışın. 

Oyunun Amacı

Oyunun sonunda en çok paraya sahip olan oyuncu, oyunu kazanır!

Oyuna Başlama

Mülk ve Para kartlarını, birbirinden bağımsız iki deste haline getirin ve 
bu iki desteyi ayrı ayrı karıştırın. Oyunun ilk aşamasında para destesini 
kullanmayacağız, onu bir kenara koyabilirsiniz. Mülk destesini ise yüzü kapalı 
şekilde, oyun alanının ortasına yerleştirin. 

Oyunun başında;

2 kişilik oyunda, her oyuncuya toplam değeri 22.000 olan madeni para,
3-4 kişilik oyunda, her oyuncuya 2 adet 2.000’lik, 14 adet de 1.000’lik madeni 
para,
5-6 kişilik oyunda ise her oyuncuya 2 adet 2.000’lik, 10 adet de 1.000’lik 
madeni para verilir.

Ayrıca;

2 kişilik oyunda, 12 adet mülk ve 3 adet para kartı,
3 kişilik oyunda, 6 adet mülk ve 6 adet para kartı,
4 kişililik oyunda ise 2 adet mülk ve 2 adet para kartı, ön yüzlerine bakmadan 
oyundan çıkarılır ve kutuya geri koyulur. Bu kartlar, oyun sırasında 
kullanılmayacaklardır. 
Not: 2 kişilik oyun varyantı, kılavuz sonunda ayrıca anlatılmaktadır.

Nasıl Oynanır?

İlk Aşama: Mülk Satın Alma

Oyuncu sayısı kadar mülk destesinin üstünden kart çekilir ve bu kartlar yüzü 
açık şekilde masaya yerleştirilir. Örnek olarak; 4 kişilik bir oyunda, masaya 4 



kart yerleştirilir. Açılan bütün kartlar, açık artırma ile satılır. Ardından yeni kartlar 
masaya yerleştirilir ve mülk destesindeki bütün kartlar bu şekilde satılır. 

 Açık artırmada oyuncular ya teklifi artırırlar ya da pas geçerler.

Teklif Arttırma: İlk turda mülk satın alırken, ilk teklifi, yaşça en küçük olan 
oyuncu verir ve verdiği teklif kadar madeni parayı önüne koyar. Ardından sıra, 
saat yönü baz alınarak, diğer oyuncuya geçer. Oyuncular, teklifi artırabilir veya 
pas geçebilir. Eğer herhangi bir oyuncu teklifi artıracaksa, bir önceki teklifin 
üzerine çıkması gerekir. Yani, aynı meblağı teklif edemez. 

Pas Geçme: Eğer bir oyuncu pas geçerse, masada açık olan mülklerin en 
düşük rütbelisini, en son vermiş olduğu teklifin yarısı kadar bir ücret 
karşılığında(küsuratlar yukarı yuvarlanır) eline alır. Örnek olarak; son teklifi 
veren oyuncunun, 3.000 madeni para önerdiğini ancak bir sonraki turda, sıra 
kendisine geldiğinde, pas dediğini düşünelim. Bu durumda bu oyuncu, 2.000 
madeni para ödeyerek, masadaki en düşük rütbeli mülk kartını alır. Böylece, 
1.000 madeni para kendisine kalır.
Herkes pas geçtiğinde, açık artırmanın kazananı, masada açık olan en 
yüksek rütbeli mülk kartını alır ancak vermiş olduğu teklifin hepsini ödemek 
zorundadır.

Not: Kimi zaman, en düşük rütbeli mülkü satın almak için herhangi bir teklif 
vermeniz bile gerekmeyebilir. Şöyle ki; hiç teklif vermediniz ve pas geçtiniz 
diyelim. İşte o zaman, masadaki en düşük rütbeli mülk kartını bedelsiz olarak 
alabilirsiniz. 

Tavsiye: Açık arttırma sırasında elinizdeki madeni paralarınızı diğer 

oyunculardan gizli tutun!

Her oyuncu satın aldığı mülkleri, kendi önünde yüzü kapalı şekilde tutar. 
Oynanan son turdaki en yüksek rütbeli mülkü alan oyuncu, mülk kartı 
destesinden yeni kartlar açar ve yeni tura, ilk olarak onun verdiği teklifle 
başlanır. Oyuncu, oyuna pas geçerek de başlayabilir. 

Oyun, bütün mülkler satılana kadar bu şekilde devam eder. Bütün mülk 
kartları satıldığında, oyunun ilk aşaması sona erer ve oyuncular, kullanmadıkları 
madeni paraları bir kenarda tutar. Bu madeni paralar, oyun sonunda kazananı 
belirlemede önemli bir faktör olacaktır.

İkinci Aşama: Mülkleri Satmak

Mülk satın alma işlemi tamamlandı ve şimdi sıra, mülkleri satarak para 
kazanmaya geldi! Bu aşamada mülkleri, kapalı ihalede kağıt para karşılığında 
satacağız. 
İlk aşamaya başlamadan önce bir kenara koyulan kağıt para destesinden, 
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aynı ilk aşamada olduğu gibi oyuncu sayısı kadar kağıt para kartı ortaya 
açılır. Sonrasında bütün oyuncular, ilk turda satın aldıkları mülk kartlarından 
istedikleri birini seçerek, yüzü kapalı şekilde masanın üzerine yerleştirirler. 
Bütün oyuncular, önlerinde duran mülk kartlarını aynı anda açarlar ve bu 
açılan kartlar içinde en yüksek rütbeli mülk kartına sahip olan oyuncu, en 
yüksek değerli kağıt parayı almaya hak kazanır. Ardından, ikinci en yüksek 
rütbeli mülk kartını açan oyuncu, ikinci en değerli kağıt parayı alır ve diğer 
oyuncular da bu şekilde devam ederek, kağıt paralarını alırlar.

 

Oyunun Sonu

Bütün oyuncular ellerindeki mülkleri sattıklarında oyun biter. Oyuncular, 
ellerindeki kağıt ve madeni paraları toplar ve en çok paraya sahip olan 
oyuncu, oyunu kazanır! Eşitlik olması durumunda, en çok madeni parası olan 
oyuncu oyunu kazanır. 

 

2 Kişilik Varyant

Mülk ve kağıt para kartlarını ayrı desteler haline getirin ve karıştırın. Ardından, 
kartlara bakmadan 12 adet mülk ve 3 adet para kartını oyundan çıkarın ve 
kutuya geri yerleştirin.

Her iki oyuncuya 22.000 değerinde madeni para verin. 

Mülk alım aşamasında ortaya iki mülk açarak, standart kurallardaki gibi açık 
artırmayı gerçekleştirin.

Mülk satım aşamasında ortaya 3 kağıt para kartı açın ve içlerinden en düşük 
değerli olanı kutuya geri yerleştirin. Ardından, standart kurallarla mülk satımını 
gerçekleştirin.

Oyun sonunda en çok parası olan oyuncu, oyunu kazanır!


